Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

Campus Avançado Jaguarão

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 11/08 de outubro de 2014

1. IDENTIFICAÇÃO

Nome do Coordenador (a) do PRONATEC do Campus:

Aline Nunes da Cunha de Medeiros

2. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Aos 08 dias do mês de outubro do ano de 2014, às 19 horas, na sala 310, foram homologadas as

seguintes inscrições para a seleção de bolsista para a função de Temporário/Professor prevista no

Edital nº 11/2014 da Coordenação do PRONATEC do campus, sob a responsabilidade do (a)

Coordenador (a) Aline Nunes da Cunha de Medeiros.

Componente Curricular Carga Horária Inscrições Homologados

1.Estudos dos Materiais 08 horas Bruno Silva do Nascimento

2.Leitura e Interpretação de

Desenhos Técnicos

08 horas Juliana de Oliveira Plá

3. Princípios da Gestão, Segurança do

Trabalho e saúde o ocupacional

12 horas Não houve inscrito

4. Técnicas Construtivas 08 horas Bruno Silva do Nascimento

5 Práticas Construtivas - Alvenaria 36 horas Arides Silva Rodrigues

6. Práticas Construtivas - Ferro 08 horas Juliana de Oliveira Plá

7. Práticas Construtivas - Madeira 20 horas Aline Blank Freitas

3. FECHAMENTO DA ATA

Nada mais havendo a relatar eu, Aline Nunes da Cunha de Medeiros, lavro a presente ata.

DATA: 08/10/2014

4. ASSINATURAS.

______________________________                    ______________________________

                  Coordenador (a) Adjunto (a) do Campus                            Direção Geral do Campus